
Maskat shëndetësore 
kërkohen ende në të 
gjitha zonat e kujdesit 
për pacientët, duke 
përfshirë klinikat, 
pavijonet e urgjencës 
dhe njësitë tona 
spitalore.
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